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Referat etter styremøte torsdag 15. august 2019, kl. 19.00  

Møtet ble avholdt på Dalsbygda Samfunnshus 

Følgende var tilstede: Kjetil Eggen, Ivar Ryen, Kjell Erik Brynhildsvoll, Geir Østgårdsgjelten, Steinar 
Ytterhaug, Aina Eggen (for Såttåhaugen), og Roar Eckermann (daglig leder/sekretær).  

I tillegg er innkallingen sendt til varamedlemmene Knut Ole Brynhildsvoll, Jan Arvid Aamo, Thomas 
Østgårdstrøen og Ulf Tuveng. Varamedlemmene var oppfordret til å møte for å hjelpe til med 
utdeling av jaktkortene for villrein. 

Orientering: 

• Styret satte ut stoler og annet for å gjennomføre utdelingen av villreinkortene før styremøtet 
begynnte. 

• Rypetakseringene ble gjennomført i perioden 7-11 august, og dannet grunnlag for sak 28. 
• Vipps-betaling er nå etablert for betaling av opphold på de åpne buene, informasjonsplakater 

vil bli satt opp i buene i løpet av august. 

 

Saksliste: 

Sak 27/19: Gjennomgang av bestemmelser og informasjon i forbindelse med årets reinsdyrjakt, samt 
utdeling av jaktkortene (start klokken 19.30).  

Vedtak: Styret gjennomførte utdelingen av jaktkortene. 

Sak 28/19: Rypetakseringen 2019.  

Informasjon om gjennomføring og telleresultater, samt fastsettelse av områdekvoter på utleiefeltene 
og eventuell dagskvote på kortfeltene. 

Vedtak: Dagskvoten ble fastsatt til 3 ryper pr. dag, områdekvoter ihht forslag fra Daglig leder. 

Sak 29/19: Jaktoppsyn under småviltjakta 2019.  

Dalsbygda Jaktlag skal ha jaktoppsyn under småviltjakta, men har utfordringer med å skaffe 
tilstrekkelige ressurser til gjennomføring av ønsket aktivitetsnivå. Det er derfor innhentet tilbud fra 
Tynset Utmarkstjenester på oppsynstjenester.  

Styret må vurdere tilbudet og ønsket omfang av oppsynstjenesten. Styret må også vurdere om 
oppsynstjenesten skal omfatte Såttåhaugen, ihht jaktrettsavtalen fra 1997. 

Vedtak: DJ inngår avtale med Tynset utmarkstjenester for et begrenset antall timer. Såttåhaugen 
skal ikke omfattes av DJ sitt jaktoppsyn. 
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Sak 30/19: Viltforvaltningen i Os Kommune. Dalsbygda Jaktlag har over tid opplevd at kvaliteten på 
Os kommunes tjenester innen viltforvaltning har gått ned og tidvis ikke er innenfor hva vi burde 
kunne forvente. I løpet av det siste året omfatter dette manglende møter mellom rettighetshaverne 
og kommunen, bestemmelser i driftsplan for elg, og bestemmelser knyttet til elgjakta, 
manglende/sene fellingsavgifter for elg og villrein, manglende bestemmelser og kvoter for 
beverjakta, manglende bestandsplan og manglende kvote for hjort, samt behandling av søknad om 
fritak fra båndtvangbestemmelsene. Styret må vurdere hvordan vi kan kommunisere dette til Os 
kommune for å oppnå bedre kvalitet på tjenestene. 

Vedtak: DJ tar iniativ til et møte med Os Kommune. 

Sak 31/19: Planlegging av elgjakta 2019 og fellesmøte for elgjegerne.  

Vedtak: Daglig leder følger opp dette og informerer jaktlagslederne.  

 

Sak 32/19: Dalsbygda Jaktlag er 90 år i 2019. Hvordan kan dette markeres til beste for virksomheten 
og samholdet i Dalsbygda? 

Vedtak: Styret inviterer til 90-årsjubileum med bindende påmelding. 

Sak 33/19: Eventuelt, ingen saker ble diskutert. 

 

 
For styreleder 
Roar Eckermann, daglig leder/sekretær 
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